11 Temmuz 1324'te (24 Temmuz
1908) kurulan dergi 14 Ağustos 1324'
te (27 Ağustos 1908) yayın hayatına gir
di. 182. sayıdan sonra Ebül'ula'nın da
rülfünuna hoca olması üzerine tek im
tiyaz sahibi kalan Eşref Edip derginin
adını Sebilürreşad olarak değişti'rdi (24
Şubat 1327 / 9 Mart 1912). Bu arada Mek
teb-i Hukuk'u bitirdi.

Derginin VIII. cildinin yayımına başla
dığı sıralarda ülkede meşrutiyet ve meş
veret kavgaları devam ediyordu.